
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

OŘ HK, SSM ,
Na Důchodě 719, Hradec 
Králové 500 02

Zastřešené stání pro kola. Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 280 213,03 Kč



Kód:

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

OŘ HK, Stř. svršk. mat. - zastřešené stání pro kola

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Náklady z rozpočtů

OŘ HK, Stř. svršk. mat. - zastřešené stání pro kola

Kód

OŘ HK, Stř. svršk. mat. - zastřešené stání pro kola



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

OŘ HK, Stř. svršk. mat. - zastřešené stání pro kola



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně

Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení

Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění ručně
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

Zakládání
Příprava pro osazení kolostavu osazením závitových 
tycí na danou rozteč daného prvku dle PD

Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 

Základové patky z betonu tř. C 25/30

Bednění základových patek ztracené (neodbedněné)

Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm do 200 g/m2
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 1,5 m za každý den použití

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

OŘ HK, Stř. svršk. mat. - zastřešené stání pro kola



PČ Kód Množství

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Práce a dodávky PSV

Nutne pravy stavajiciho El. rozvaděče
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená volně
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 32/40mm
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 

Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů
Dodání a osazení venkovního sloupku s 2*230, vcetně 
zemnícího kolíku,, výška cca 20cm
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Konstrukce klempířské
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru do 90 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

Konstrukce zámečnické
dodávka přístřešku dle specifikace

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí 

Index jednotkových cen - oblast HK
Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4206080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 969e1d36-1942-4e76-a1f0-235826b5b6b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2023 13:28:01


		2023-12-07T12:29:46+0000




